令和７年１月２０日

保護者の皆様

江戸川区立上一色南小学校

        校 長  平 田 鐘 明

２月学校公開のお知らせ

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、心から感謝申し上

げます。

 さて、下記の通り、学校公開を行います。本校の、日頃の教育活動の一端と子供たちの学習の

様子を御参観いただき、共に子供たちを育てる機会になれば幸いです。

                                ↓裏面も御覧ください

記

学校公開の日程と内容

■２月８日（土）土曜授業 全学年・学級公開

1時間目    ８：５０～ ９：３５

2時間目    ９：４５～１０：３０

3時間目  １０：４０～１１：２５

 ■やきもの・図工作品・共同装飾（体育館）の他に、家庭科作品（家庭科室）、

後期クロッキー展・区書初め展出品作品（１階廊下）を展示しております。

ぜひ御覧ください。

 ※展覧会の詳細は、別紙でご案内いたします。

 ※本学校公開による振替休業日は、ありません。２月１０日（月）は授業があります。

◇◆◇ お 願 い ◇◆◇

・児童の安全を確保するために、保護者の方は、ネームプレートの着用をお願いします。ネ

ームプレートがない場合は、玄関でお申し出ください。

・上ばきと袋の御用意をお願いします。下ばきは袋に入れて移動してください。

・授業予定は裏面の通りですが、授業の進度によって変更する場合があります。

・学校敷地内は禁煙です。

・授業の妨げにならないよう、私語を慎んでいただき、携帯電話の電源はお切りいただくか

マナーモードに設定の上、校舎内での通話はお控えください。

・授業中や休み時間等のビデオやカメラ、スマートフォン等での撮影は御遠慮ください。

・自転車での御来校は、御遠慮ください。